IDAD
CCIÓN

BX3706

.A2

D7

1753

v.2

c.1

ÓNOMA
ERALDE

1080046753

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

BX3706

A2

1753

N. 2

FASTIA
SOCIETATIS
J E S U,

RES, ET PERSONAS
MEMORABILES E JUSDEM
Societatis per singulos anni dies re-
präsentantes, Operā,
& Studiō.

REVERENDI
P. JOANNIS DREVVS,
Societatis Jesu, Prutheno Varmiensis
S. Theologiae Doctoris concin-
nati.

OPERIS POSTHUMI

PARS II.

HISP. Typis JOSEPHI PADRINO
anno 1753.

110182 38486

PROTESTATIO AVTHORIS.

Insistendo Decreto SS. D. N. Urbani VIII, ejusque confirmationi ac declarationi, obseruantia, ac reverentia, quam par est; profiteor haud alio sensu, quidquid in hoc libro in laudem cuiuscumque refero, quod speciem sanctitatis, aut miraculi habere videatur, accipere, & accipi ab ullo velle, quam quo ea solent, quae humana duntaxat auctoritate, non autem divina Catholicæ Romanæ Ecclesiæ, aut S. Sedis Apostolicæ mirantur; iis tantummodo exceptis, quos eadem S. Sedes Sanctorum Catalogo adscripsit.

FONDO BIBLIOTECA PÚBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

CENSURA

Magistri Fratris Michaelis de Medina Provincialis Provinciae Boeticae Ordinis Sancti Patris N. Augustini, Examinatoris Synodalis hujus Archiepiscopatus Hispalensis.

Q uod olim in Ecclesia futurum vacinatus est Regius Psaltes, in hisce Fastis faustè admodum adimpletum videre mihi videor. Et dies pleni inveniuntur in eis. (1) Quid enim sunt dies pleni? Habe ex antithesi: Quoniam omnes dies nostri defecerunt. (2) Defecisse dies dicit (subiungit S. Parens noster) quod in eis deficiunt homines amando, quæ transiunt. (3) Si ergo deficiunt, & vacui sunt dies, qui vanis temporalium curis laboriosissime impenduntur, pleni sunt proculdubio, qui hisce contemptis, virtutum studio, coelestium negotiationi officiosissime dedicantur: Hoe planè præfentes exhibent

* 2
(1) Psalm. 72.

(2) Psalm. 89.

(3) S. P. N. apud hoc.

Fasti, quos jure suavissimum dixeris florilegium omnigenæ virtutis pulcherrimo specimine compactum; vel, si mavis, in excultissimo, Societ. JESU viridario summis delibatis floribus melle jucundissime eruditioris redundantem favum, apicula colligente atque dexterimè concinnante Patre Doct. joanne Drewus ejusdem Soc. Alumno. Opus est tūm Historiæ varietate jucundum, tūm vir tutum exemplis utile, atque proficuum, in quo proinde nihil reperio, quod non sit Religiosissimæ Societ. Scriptore dignissimum, quo iussioni D. Doct. D. Petri Emmanuelis de Cespedes in hac Patriarchali Ecclesia Hispalensi Canonico, & in Archiepiscopatu, Provisore, & Generali Vicario satisfacio, cætera enim, neque opus censuræ, neque me ejus elogii parem reputo. Dat. in hoc S. P. N. Augustini Conv. Hisp. Maj. die sexta Martii ann. 1753.